
Hlášení – 12.02.2025 
 

1. Tuto neděli, 16. února 2025 zve SDH Klešice na Dětský karneval do Hostince       

U Beranů,  začíná ve 14 hodin, hraje Míša Kulička. Pro děti budou připraveny 

soutěže i odměny. Vstupné na karneval – maska zdarma, ostatní 50,- Kč. 

 

2. Na stanovišti kontejnerů v Klešicích u zemědělského dvora (u čp. 4) je umístěn 

kontejner na textil. Můžete do něj dávat ošacení, které lze ještě použít bez 

nutnosti oprav nebo čištění, bytový textil i spárovanou obuv. Vkládané věci 

prosím zabalte, zabráníte tak jejich navlhnutí či jinému znehodnocení. Určitě do 

tohoto kontejneru – ani do jiných – nepatří peřiny a podobné věci. 

I nadále zachováme sbírku textilu pro potřebné tak, jak jste zvyklí – do krabic či 

pytlů. Tato jednorázová sbírka proběhne na jaře opět ve vestibulu Obecního 

domu v Klešicích.  

 

3. Obecní úřad Klešice informuje, že jednání Zastupitelstva obce se koná ve středu, 

19.02.2025 od 18.30 hod. v Obecním domě v Klešicích. Program je zveřejněn ve 

vývěskách a na elektronických stránkách obce. 

 

4.   Obec Třebosice a SDH Třebosice zvou všechny kteří se chtějí přijít podívat na 

masopust. Již 26. ročník se koná v sobotu, 22.02.2025 v obci Třebosice od 

13:00, začíná se U zvonice na návsi. Během průvodu je připraveno bohaté 

pohoštění a také soutěž o ceny. Do pochodu zahraje kapela Choltičanka pana 

Čermáka. Večerní masopustní zábavu od 20 hodin doprovodí kapela smartBand. 

 

5.   Spokul HM zve na divadelní Pohádku o Zlatovlásce. Navštívit ji můžete v kině 

Heřmanův Městec v sobotu, 22.02. od 15 hodin.    
 

 

Zprávy a informace najdete na informačních deskách i elektronických stránkách obce. 

 
                    OÚ Klešice 
 


